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ZAKLAD INZYNIERII ELEMENTOW BUDOWLANYCH

LABORATORIUM ELEMENTOW BUDOWLANYCH
Warszawa, 17.01.2016

SPRAWOZDANIE Z BADAN
Nr LZE00-02593/16/Z00NZE
(Umowa nr 02593/16/Z00NZE)

Typ i nazwa wyrobu Drzwi stalowe zewnetrzne petne, S-door, model MALTA 970x2050mm,
budowlanego, ktérego probke Prawe, Zioty Dab
poddano badaniu:

Nazwa i adres zlecajacego Mazowiecki Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
przeprowadzenie badan: ul. Czeresniowa 98, 02-456 Warszawa

Imig, nazwisko i stanowisko mgr inz. Mateusz Jackowski, specjalista inzynieryjno-techniczny.
stuzbowe przeprowadzajacego

badania:

A. Oznaczenie préobki

1. Miejsce pobrania prébki: u sprzedawcy: ,SUPERHOBBY MARKET BUDOWLANY" Sp. z 0. 0.,
Al. Krakowska 102, 02-180 Warszawa, docelowe miejsce pobrania (kontroli):
Market OBl Warszawa Krakowska, Al. Krakowska 102, 02-180 Warszawa

2. Data pobrania prébki: 17.10.2016 nr protokotu pobrania prébki: 2 z dnia 17.10.2016
3. Data dostarczenia probki: 17.10.2016 nr protokotu przyjecia probki: LZE00-02593/16/Z00NZE

4. Oznaczenie producenta: Producent wyrobu: SPUTNIK Tomasz Pastwa, ul. Zblewska 9, 83-200
Starogard Gdanski, Zaktad produkcyjny: Nowa Wie$ Rzeczna, ul. Rzeczna
18, 83-200 Starogard Gdanski.

5. Oznaczenie serii lub partii Partia z dnia 20.06.2016 r. Nr partii: 2015A29-01
produkcyjnej albo inny
element identyfikacyjny:

6. Termin trwatosci, waznosci  Nie wystepuje
lub przydatnosci, o ile

wystepuje:
7. Okreslenie sposobu Na podstawie ogledzin podczas przyjecia probki do Laboratorium LZE:
opakowania probki: ,Opakowanie producenta, ostemplowane i podpisane.”

LABORATORIUM ELEMENTOW BUDOWLANYCH

Badania wykonano: 02-656 Warszawa | ul. Ksawerow 21 | tel. 22 56 64 260 | fax 22 56 64 118 | e-mail:
rzegrody@itb.pl

00-611 Warszawa | ul. Filtrowa 1 | tel. 22 825 04 71 | fax 22 825 52 86 | Dyrektor tel. 22 825 28 85 | 22 825 13 03 | fax 22 825 77 30 |

02-656 Warszawa | ul. Ksawerow 21| tel. 22 843 14 71 | fax 22 843 29 31 | KRS: 0000158785 | Regon: 000063650 | NIP: 525 000 93 58 |

PKO S.A. O/Warszawa | ul. Nowogrodzka 11 | 00-513 Warszawa | nr konta 77124059181111000049134568 | www.itb.pl |

instytut@itb.pl
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8. Wielkosé¢ partii wyrobu llos¢ zabezpieczona u sprzedawcy - 2 sztuki
budowlanego, z ktorej
pobrano prébke:

9. Wielkosé (ilosé, masa, 1 sztuka
objetosé) probki:

10. Przepisy, dokumenty — art. 25 ust. Ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach
normalizacyjne lub inne budowlanych (tekst jednolity Dz. U. 2014, poz. 883 z pdzn. zm.),
specyfikacje techniczne,
kt°l;f :a:iw?ow;": .'::zyan. — rozporzadzenie Ministra Infrastruktury z dnia 23 grudnia 2015r.
grébii-a e '" w sprawie probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu

) lub udostepnianych na rynku krajowym (Dz. U. 2015, poz. 2332),
- EN14351-1:2006+A1:2010

11. Data przeprowadzenia od 27.11.2016 do 02.01.2016
badania:

12. Miejsce przeprowadzenia Nie dotyczy
badania (jesli zostato
wykonane poza siedziba
laboratorium):

B. Wyniki zleconych badarn oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: Dobry stan zewnetrzny i ilo§¢ umozliwia wykonanie badan zgodnie ze

Badania fizyko-chemiczne:

Tab. 1. Wykaz badan.

specyfikacjami.

Wg wykazu ponizej

Badana cecha Norma badawcza
Przepuszczalnoé¢ powietrza (przed i po obc. wiatrem) PN-EN 1026:2001
Odpornos¢ na obcigzenie wiatrem PN-EN 12211:2001

WYNIKI BADAN:

1. Identyfikacja/ogledziny

Do badan przyjeto 1 szt. drzwi stalowych zewnetrznych peinych, S-door, model MALTA
970x2050mm, Prawe, Ztoty Dab (wg protokotu pobrania nr 2 z dnia 17.10.2016); wymiary zewnetrzne
SxH=970x2050mm.

Zastosowane komponenty:

Oszklenie
brak

Okucia

zawias 3 szt.

— bolce antywywazeniowe — 2szt.

QOdwodnienie

oscieznica - brak,
skrzydto — brak




SPRAWOZDANIE Z BADAN
NR LZE00-02593/16/Z00NZE
LABORATORIUM LZE (Umowa 02593/16/Z00NZE) Strona 3 z 11

Odpowietrzenie
— oscieznica - brak
- skrzydio — brak

Uszczelki

— oscieznicy — EPDM
- progowa — EPDM
— skrzydta - EPDM

Elementy nawiewne
brak

Profil oscieznicy
niezalezny profil progowy wykonany ze stali nierdzewnej, zaopatrzony w uszczelke progows

Widok i wymiary oraz szczegoty badanych drzwi podano na rys. 1. oraz fot. 1-7.

Montaz prébki na potrzeby badan, w porozumieniu ze Zleceniodawca, przeprowadzit Producent. W trakcie
montazu, za zgodg Inspektora Nadzoru Budowlanego, dokonano wymiany uszkodzonej uszczelki na
nowa. Montaz wykonano zgodnie z instrukcjg montazu oraz przeprowadzono niezbedng regulacje obiektu
badan (patrz Zalgczniki — ,Oswiadczenie”).
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170

1450
1470

Rys. 1. Widok badanych drzwi.
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Dokumentacja fotograficzna:

Fot. 2-3. Szczegoty konstrukcyjne.
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Fot. 4-7. Szczegdly konstrukcyjne.

2. Przepuszczalnos$é powietrza (przed obc. wiatrem)
Badanie przeprowadzono zgodnie z PN-EN 1026:2001.

Drzwi przed badaniem:
-~ brak uszkodzen mechanicznych,
~ oscieznica osadzona w ramy poszerzajace,
- pozycja zamknieta dwukrotnie zaryglowana
Szczegotowe wyniki badan podano w tablicy 2+4
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powierzchnia 1,99 m? g:yl'(ig“jvej 57 m|temp 18 °C ﬂgfméé 37 % cisnienie 1003 hPa
Tab. 2. Przepuszczalnosé powietrza parcie

Przeptyw powietrza Wartos¢ przeptywu przy cisnieniu, Pa
50 | 100 | 150 | 200 | 250 | 300 | 450 600
catkowity m>/h 7,7 1138 | 85 9,7 11,3 12,8 | 15,3 18,1
do dtugosci linii styk. m>/hm 1,36 | 2,43 | 1,60 | 1,71 200 | 226 | 2,70 3,20

do powierzchni m°/hm* 387 | 691 | 427 | 487 | 568 | 643 | 769 | 9,10

Tab. 3. Przepuszczalno$é powietrza ssanie
Przeptyw powietrza Wartos¢ przeptywu przy ci$nieniu, Pa
50 100 | 150 | 200 | 250 | 300 450 600
catkowity m°/h 14,3 | 32,9 | 44,2 | 58,1 | 69,0 | 80,3 129,3 | 174,2
do dtugosci linii styk. m°/hm 2,53 | 581|781 (10,27 (12,19 1419 | 22,84 | 30,78
do powierzchni m>/hm? 7,19 116,53 (22,21 (29,20 [ 34,67 | 40,35 | 64,97 87,54
Tab. 4. Przepuszczalno$é powietrza wartosci $rednie
Przeplyw powietrza Wartos¢ przeplywu przy cisnieniu, Pa
50 | 100 | 150 | 200 | 250 300 | 450 600
catkowity m*/h 11,0 | 233 [ 264 | 339 | 402 | 466 | 723 | 962
do diugosci linii styk. m*/hm 194 | 412 | 466 [ 599 | 709 | 822 | 12,77 | 16,99
do powierzchni m°/hm* 5,53 |11,72]13,24 | 17,04 | 20,18 | 23,39 | 36,33 | 48,32
Klasyfikacjaw odniesieniu Klasyfikacja w odniesieniu
do linii stykowej do powierzchni
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Tab. 5. Klasyfikacja badanego wyrobu.
1 2 3
Wymaganie Norma Wynik
Qimax < 6,75 m*/hm ] _ Qimax = 3,95 m’/hm
przy 300 Pa PN-EN 12207:2001 (Klasa 2)
Qpmax < 27 m°/hm* i ) Qpmax = 11,25 m*/hm*
brzy 300 Pa PN-EN 12207:2001 (klasa 2)
zgodnie z pkt. 4.6 normy PN-EN r .
12207:2001 PN-EN 12207:2001 klasa 2
Qimax - maksymaina $rednia wartos¢ przeptywu powietrza w odniesieniu do dtugosci linii stykowej i 100 Pa
Qomax - Maksymalna $rednia warto$¢ przeptywu powietrza w odniesieniu do powierzchni i 100 Pa

Niepewno$¢ pomiardw przeptywdw +2% przy poziomie ufnosci 95% dla k=2.
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3. Badanie odpornosci drzwi na obciazenie wiatrem

Badanie przeprowadzono zgodnie z PN-EN 12211:2001.
Drzwi przed badaniem:
— brak uszkodzen mechanicznych,
— oscieznica osadzona w ramy poszerzajgce,
- pozycja zamknieta dwukrotnie zaryglowana
Wyniki badan zamieszczone sg w tablicy 6 i 7.
Rozmieszczenie punktow pomiarowych przedstawiono na rys. 2.

Obciazenia statyczne réwnomiernie roziozone

Tab. 6. Drzwi stalowe zewnetrzne model MALTA, Prawe, Zioty Dab parcie
Cisnienie, Pa 400 0
Punkt 1 1,9 0,3
Punkt 2 1,5 0,1
Punkt 3 1,8 0,1
Ugiecie, mm 0,3 o
Strzatka ugiecia 1/ | 6433 -

Niepewnos¢ pomiarow 0,1 mm przy poziomie ufnosci 95% dla k = 2.

Tab. 7. Drzwi stalowe zewnetrzne model MALTA, Prawe, Zioty Dab ssanie
Cisnienie, Pa 400 0
Punkt 1 0,3 1,3
Punkt 2 0,7 0,7
Punkt 3 0,9 0,9
Ugiecie, mm 0,1 ---
Strzatka ugiecia 1/ | 19300 -

Niepewnos¢ pomiaréw £0,1 mm przy poziomie ufnosci 95% dla k = 2.

Tab. 8. Klasyfikacja badanego wyrobu.

1 2 3
Wymaganie Norma Wynik
: 400 Pa
f =< L/300 PN-EN 12210:2001 (Klasa C1)
&
I
I
I
- ]
I
(I

Rys. 2. Rozmieszczenie punktéw pomiarowych

@ rozstaw punktow pomiarowych 1-2-3: 1930mm
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Obciazenia cyklicznie zmienne
Drzwi poddano 50 cyklom obcigzenia parciem i ssaniem wiatru o wartosci +/-200 Pa.

W wyniku badania nie stwierdzono zadnych uszkodzen.

Obciazenie ,bezpieczenstwa”

Drzwi poddano jednokrotnemu uderzeniu parciem wiatru i ssaniem wiatru o wartosci +/-600 Pa.

W wyniku badania nie stwierdzono zadnych uszkodzen.

4. Przepuszczalnos¢ powietrza (po obc. wiatrem)

Badanie przeprowadzono zgodnie z PN-EN 1026:2001.

Drzwi przed badaniem:

— brak uszkodzen mechanicznych,
— oscieznica osadzona w ramy poszerzajgce,
— stan oku¢: pozycja neutralna,
Szczegotowe wyniki badan podano w tablicy 9+11.

dt. linii

wilgotnos¢

powierzchnia 1,99 m? stykowe) 57 mitemp 18 °C wzgl. 37 % | cisénienie 1003 hPa
Tab. 9. Przepuszczalno$é¢ powietrza parcie
Przeplyw powietrza Warto$¢ przeptywu przy ci$nieniu, Pa
50 | 100 | 150 | 200 | 250 | 300 | 450 | 600
catkowity m’h 79 138|103 | 114 | 131 14,0 | 16,8 18,4
do dtugosci linii styk. m*/hm 1,40 | 243 | 1,82 | 2,01 | 2,31 | 247 | 297 | 325
do powierzchni m>/hm? 3971691 518 | 573 | 658 | 7,04 | 844 | 925
Tab. 10. Przepuszczalnos¢ powietrza ssanie
Przeptyw powietrza Warto$¢ przeplywu przy cisnieniu, Pa
50 100 | 150 | 200 | 250 | 300 | 450 600
catkowity m°/h 156 | 34,1 | 45,2 | 56,2 | 65,2 77,1 118,2 | 162,4
do dtugosci linii styk. m°/hm 2,76 | 6,02 | 7,99 | 993 [ 11,52 | 13,62 | 20,88 | 28,69
do powierzchni m°/hm? 7,84 |17,1422,71|28,24 | 32,76 | 38,74 | 59,40 | 81,61
Tab. 11. Przepuszczalno§é powietrza wartosci srednie
Przeptyw powietrza Wartos¢ przeptywu przy ci$nieniu, Pa
50 | 100 | 150 | 200 | 250 | 300 | 450 | 600
catkowity m*h 11,8 | 239 | 278 | 338 | 392 | 456 | 675 | 904
do dtugosci linii styk. m>/hm 2,08 | 423 | 490 | 597 | 6,92 | 805 | 11,93 | 15,97
do powierzchni m>/hm?* 590 [12,02 13,94 |16,98| 19,67 | 22,89 | 33,92 | 4543
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Klasyfikacjaw odniesieniu Klasyfikacja w odniesieniu
do linii stykowej do powierzchni
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Tab. 12. Klasyfikacja badanego wyrobu.
1 2 3
Wymaganie Norma Wynik
Qimax < 12,50 m°/hm . Qimax = 3,87 m“/hm
brzy 300 Pa PN-EN 12207:2001 (klasa 1)
Qpmax < 27 m*/hm? : ] Qpmax = 11,00 m*/hm?
brzy 300 Pa PN-EN 12207:2001 (klasa 2)
Zgodnie 2 pkt. 4.6 normy PN-EN | gy e 12007:2001 Klasa 2

12207:2001
Qimax - maksymalna srednia warto$¢ przeptywu powietrza w odniesieniu do dtugosci linii stykowej i 100 Pa
Qpmax - maksymalna $rednia warto$¢ przeptywu powietrza w odniesieniu do powierzchni i 100 Pa

Niepewnos¢ pomiarow +2% przy poziomie ufnosci 95% dla k=2.
Inne badania: Brak

Ocena i interpretacja wynikow badan na zgodno$¢ z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,,Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki

kontrolnejwyrobu-budowlanego” nr 2 z dnia 17.10.2016.

Tab. 13. Ocena i interpretacja wynikéw badan.

1 2 3 4 5B 6
Wartos¢é
deklarowana w
Deklaracji Kryterium
Zasadnicza Baddhachcha Wik badania Wiasciwosci zawarte w Ocena

charakterystyka T At Bt Uzytkowych Nr specyfikacji et

3/SPUTNIK/CH/ technicznej

2016 z dnia
01.04.2016r.
PN-EN

Klasa 2 zgodnie z 12207:2001
Przepuszczalnos¢ | Przepuszczalnosc tab.5. kolumng 3 zZgodnie z tab.5. %
powietrza powietrza oraz t‘a.b_12_éz Kiaga 2 kolumng 1 oraz Zgodny

kolumng 3 tab.12. kolumng
1
PN-EN
Qdpomosé na Odpomoséna | Klasa C1 zgodnie z 12210:2001 .
obngenre obcigzenie wiatrem tab.8. kolumng 3 Klaga: G zgodnie z tab.8. Zgodny
wiatrem
kolumng 1

*Niniejsza ocena nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikéw, ktérg podano w punkcie B. sprawozdania.
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Uwagi: Powyzsze oceny i interpretacje dotyczg tylko badanej probki.

Sprawozdanie sporzgadzono w trzech egzemplarzach.

) o dsk 441

e [@Lﬁx

Podpis przeprowadzajacego badanie Irfl’é, nazwisko i podpis Kierownika Laboratorium

Orelisly opfioes

Makeitiz ook ousk

Osoba-autoryzujgéa

- KONIEC -

Osoba odpowiedzidlna za badanie
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ZAr ACZNIKI DO SPRAWOZDANIA Z BADAN
NR LZE00-02593/16/Z00NZE
(Umowa 02593/16/Z00NZE)
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DEKLARACIA WEASCIWOSC! UZYTKOWYCH
NR 3/SPUTNIK/CH/2016

1. Miepowtarzaing kod identyfinacyjny typu wyrobu:
Drzwi stolowe zewnetrine pelne

2. Zamietzone zastosowanie lub zasiosowania:
Drewizewnetrene do rastoscwanio w lokalizacjach mieszkainych i handiowych

3. Producent:
Sputnik Tormasz Pastwa
ul. Zblewske 9
83-200 Starogard Gdoriski

4. System(-y) areny | weryfikacyi stalodci whadciwedsi uzytkowych:
System 3

5. W przypadku deklaracji wladciwasci uzytkowych wyrobu budowlanego objetego norma
zharmonizowang:
Norma tharmonizowenao: EN-14351-1:2006+A1:2010
Jednostka notyfikowona: Nr jednostki notyfikowanej: 1488, Instytut Techniki Budowlanej Oddzial
Wielkopolski, 61-818 Poznari, ul. $t. Yecrako 12

6. Deklarowane whadciwoici uiytkowe

o i - Zharmonizowana specyfikacja |
Zasadnicze charakterystyki | ‘\Wlasciwosci uzytkowe techniczna '
Wodoszczelnosé weo | [N 14351-1.2065»;1_;53_
| Oépemnolé nz oboigtenie | R .
RRSIRREhA O Klase C1 | N 14351-1:2006¢41:2010
wiztrem
Odpernosc na uderzenie NPD EN 14351-1:2D006+A1:2010
Whaiciwode akustyczne NPD EN 18351-120064A1°2010
Przenikalnod cieping ' 1,23 iw/mzx] | EN 14351-1:2006+A2:2010
Prrepuszczalnoic pow:elr}a | Klasa 2 EN 143511 :200;‘.5."-1:2010 I

|
- —— — *._
\

— T

Substancje niebezpieczne NPD EN 14351-1-2006+A1:2010 |
— — - S — —— S -
Nosnast urzqdien |
i NPD EN 14351-1:2006+41:2010
isbezpiecrajacveh |
[ Wiasciwokc swigzene 7 B | |
O NPD EN 14351-1:20064241-2010

promieniowani erm

Wysokost 2000 mm

EN 14351-1:2006+43:2010

L Zdolngid do rwolnienia : NPD EN 18353-1:2006+A1:2016

Waciwesci uzytkowe okreslanego powyze] wyrabu sq 2godne 2 2estawem deklarowanych
wiasciwodci urytkowych. Niniejsza deklaracia wladciwosci uzytkowych wydana rostaje zgodnie 7
rorporzadzeniem {UE) nr 305/2011 nz wylaczng odpowiedzialnoéé producenta akreslonego
powyie]

W irmiernu nroducentz podpisal (-a) R%“UC@N‘(
Q‘IRE.\“O / ‘,;;/ :

01.04 2014, Starogard Granski
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Warszawa, 24.11.2016

Oswiadczenie

Ja nizej podpisany oswiadczam, iz w trakcie montaiu przez Przedstawiciell Producenta prdbkl
zabegpieczane] prze: Mazowiecki Wojewodzki Inspektorat Nadzaru Budowlanego w Warszawie
(driwi zewnetrznych stalowych pefnych S-door, model MALTA, 970x2050mm, prawych, kalor ZLOTY
DAB) bylem Swiadkiem zerwania wuszczelki oraz proby wymiany na identyczng nowq
(wg Przedstawicieli producenta). Zdarzenie miato miejse 24,11.2016 o godz, 11.45,

Przedstawiciele Producenta argumentowali swoje drialanie faktem, iz zainstalowana uszczelka
w zabezpieczonym przez WINB wyrobie byta wadliwa (peknietal co widac na zalaczonych zdjeciach
oraz faktem, iz rasada montatu jest przekazame drzwi Klientowi bez wad.

..il....f&::'.h.....[...:‘..’.‘..‘.,...i.t
v

podpis pracownika LZE

y / B

‘ Lf/ ¢ Aty
r'J T T LT T PTT P TrT PI

/ ‘ v o
12 Przpé.st ﬁi]gﬂﬁ F’r::?s}?emﬁ

; - o I |
C) fj ¢ (4""‘1»1"1‘ /’;7)( ALt ,f/‘f‘,k\
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Fot. 1-3. Zdemontowana uszczelka (przez Przedstawicieli Producenta).
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Zinbhra

herps://meil.ith pl/zimbra’h'printmessage 7id=974 3 & =Europe Warsaw

Zimbra m.jackowski@itb.pl

badanie drzwi MALTA

0d : Anna Janakowska Cz, 2016, lis-24 15:09
<anna.janakowska@maz.winb.gov.pl>

Temat : badanie drzwi MALTA

Do : Jackowski Mateusz' <m.jackowski@itb.pl>

Witam
W zwiazku z opisana sytuacjg - ktéra miata miejsce podczas montazu
zewnetrznych drzwi stalowych petnych S-door, model MALTA, 970x2050mm,
prawych, kolor Zioty Dab — wyrazam zgode na :

1. wymiane peknietej uszczelki (zatozenie nowej)

2. zamontowanie wiasciwych (dla drzwi MALTA) akcesoriow (klamka, okucia,

wktadka, szyld)

Uszczelke oraz komplet oku¢ dostarczy w dniu jutrzejszym serwisant Producenta.
Bardzo prosze o udostepnienie w/w drzwi, aby moégt on dokonczyd prace
montazowe,

Pozdrawiam

Anna Janakowska
Naczelnik WWB
WINB w Warszawie
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Warszawa, 25.11.2016

Oswiadczenie

Oswiadczam, ie obiekt badan- drzwi stalowe zewnetrzne pelne S-daor, model MALTA, 970x2050
mm, prawe, kolor ZtOTY DAB zostaly zamontowane zgodnie z Instrukejg montazu dostepng na
stronie internetowe) Praducenta - htto://s-door. pl/wp contentfuploads/do-
poliraniafinstrukeja_montazy drawi SPUTNIK 20140527.pdfl - oraz  wyregulowane. Montai
przeprowadzili  Przedstawiciele Producenta celem przystapienia do badan laboratoryjnych
w Labaratorium Inzynierii Flementéw Budowlanych na podstawie umowy zawartej 2 Mazowieckim
Wojewodzkim inspektorem Nadzoru Budowlanego w Warszawie nr 02593/16/Z00NZE.

Dodatkowo oiwiadczam, ze wymieniona usiczelka orar zastasowane akcesaria drzwiowe 53
identyczne 2 elementami wprowatdzanymi do obrotu przez Producenta.



